
MHMPP078T3YC

Dodatek č. 1 /Stejnopis č.....

mlouvě o poskytování poradenské a projektové činnosti
(dále též jen „Dodatek (. V)

ke

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi

Operátor ICT, a. s.
Se sídlem Dělnická 213/1 2, Holešovice, 170 00 Praha 7
Vedená pod spisovou značkou B 19676 u Městského soudu v Praze

PhD., místopředsedou představenstva 
(CO: 02795231 
DIČ: CZ0279S231
Číslo smlouvy poskytovatele: 2020.066 

(dále též jen „poskytovatel")

a

Hlavní město Praha
Se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 01 Praha 1
Zastoupené Ing. Davidem Blažkem, pověřeným řízením odboru projektového řízení MHMP 
IČO: 00064S81 

DIČ: CZ00064531
Číslo smlouvy klienta: Dl L/53/03/000243/2019 

(dáte též jen „klient")

(poskytovatel a klient dále společně též jako „smluvní strany")

Článek I. - Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany potvrzují, že mezi sebou uzavřely dne 19. prosince 2019 Smlouvu 
o poskytování poradenské a projektové činnosti (číslo smlouvy poskytovatele 765.2079.0/07 

/číslo smlouvy klienta DIL/S3/03/000243/2019) (dále též jen „Smlouva")

2. Smluvní strany prohlašují, ie po uzavření Smlouvy došlo ke zjištění, že pro řádné plnění 
Smlouvy 2e strany poskytovatele (tj. pro poskytování poradenských služeb) je z objektivních



důvodů (rozsahu plnění) nezbytné zvýšit počet projektových manažerů určených ve vztahu 
k Projektu 2, a to srče z původního poctu Čtyř osob na pět osob. Zároveň je z objektivních 

důvodů nezbytné snížit počet projektových manažerů ve vztahu k Projektu 1, a to 
z původního počtu tří osob na dvě osoby. Celkový počet projektových manažerů se 
nezmění.

3. Smluvní strany dále prohlašují, že s ohledem na personální změny v odboru projektového 

řízení MHMP dochází ke 2měné pověřené osoby klienta a odpovědné osoby klienta.

4. Smluvní strany dále prohlašují, že sijsou vědomy nesrovnalostí uvedené v Článku V. odst. S 
Smlouvy, která spočívá v rozdílném číselném a slovním vyjádření peněžní částky výše 
pojistného plnění, na které je poskytovatel povinen uzavřít pojistnou smlouvu pro účely 

případné náhrady škody či újmy způsobené klientovi z důvodu porušení povinností 
poskytovatele vyplývajících ze Smlouvy. Smluvní strany tímto potvrzují, že uvedená 
nesrovnalost vznikla z důvodu písařského pochybení v číselném vyjádření peněžní částky, 
když společnou vůlí smluvních stran bylo stanovit povinnost poskytovatele k uzavření 
pojistné smlouvy s minimální výší pojistného plnění ve výši 15.000.000 Kč (slovy: patnáct 
milionů korun českých).

Článek II. - Předmět dodatku

1. S ohledem na skutečnosti uvedené v článku I. odst. 2 Dodatku č. 1 se smluvní strany 

dohodly, že na základě tohoto Dodatku č. 1 se mění znění Smlouvy tak, že původní znění 
článku III. odst 1 Smlouvy se v celém svém rozsahu nahrazuje a nové2ní následovně:

(1) Poskytovatel se zavazuje poskytovat klientovi poradenské služby prostřednictvím svých 
zaměstnanců zařazených na pracovní pozici s názvem „projektový manažer'’ (dále též jen 
„projektoví manažeři"). Poskytovatel se dále zavazuje, že pro účely plněni jeho povinností 
z této Smlouvy budou určeni 2 projektoví manažeři ve vztahu k Projektu 1 a $ 
projektových manažerů ve vztahu k Projektu 2, a to po celou dobu trvání Smlouvy, Výběr 
konkrétních osob, které mohou být poskytovatelem určeny na pozici projektových 

manažerů, přitom povinně podléhá předchozímu závaznému schválení ze strany klienta. 
Klient je současně oprávněn, v případě opakovaných neuspokojivých pracovních výsledků 
konkrétní osoby projektového manažera, svůj souhlas dle přechozí věty odvolat. V takovém 

případě je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu zahájit kroky k výběru vhodného 

projektového manažera v souladu s podmínkami stanovenými v tomto odstavci. 
Opakovanými neuspokojivými pracovními výsledky se přitom rozumí situace, kdy bylo 

poskytovateli klientem nejméně třikrát písemně vytknuto vadné poskytování poradenských 
služeb ve vztahu ke konkrétní osobě projektového manažera.

2. S ohledem na skutečnosti uvedené v článku I. odst 3 Dodatku č. 1 se smluvní strany 
dohodly, že na základě tohoto Dodatku č. 1 se mění znění Smlouvy tak, že původní znění 
článku III. odst 3 Smlouvy se v celém svém rozsahu nahrazuje a nově zní následovně:

Stránka 2 z 4



(3) Poradenské služby definované v čl. II. odít. 2 Smlouvy budou vždy poskytovány 
minimálně v rozsahu nezbytně nutném pro řádný a bezproblémový průběh realizace 
Projektů. Klient je přitom oprávněn koordinovat aktuální rozsah a obsah poskytovaných 

poradenských služeb, a to prostřednictvím udělování závazných pokynů ze strany pověřené 
osoby. Pověřenou osobou klienta ve smyslu předchozí věty se určuje:

Osoba zastávající pozici hlavní projektové manažerky, kterou v okamžiku uzavření Dodatku 
Č.1 je:

Mgr. Aneta Šubrtová
Tel.: +420 236 002 864
E-mail: an eta s u brto va @ pra h a .eu

Osoba pověřená vedením oddělení strategie a podpory podnikání, kterou v okamžiku 
uzavření Dodatku č. 1 je:

Monika Lojínová
Tel.: +420 236 003 923
E-mail: monika.lojinova@praha.eu

3. S ohledem na skutečnosti uvedené v článku I. odst. 3 Dodatku č. 1 se smluvní strany 
dohodly, ze na základě tohoto Dodatku č. 1 se mění znění Smlouvy tak, že původní znění 
článku VII, odst 2 Smlouvy se v celém svém rozsahu nahrazuje a nově zní následovně:

(2) Odpovědná osoba za klienta: Ing. David Blažek 
Tel.: (+420 236 00 3214)
E-mail: (david.blazek@praha.eu)

4, Sohledem na skutečnosti uvedené volánku I. odst. 4 Dodatku č. 1 se smluvní strany 
dohodly, že na základě tohoto Dodatku č. 1 se mění znění Smlouvy tak, že původní znění 
článku V, odst 5 Smlouvy se v celém svém rozsahu nahrazuje a nově zní následovně:

(5) Poskytovatel odpovídá klientovi za újmu, kterou mu způsobil při poskytování 
poradenských služeb. Za účelem snížení ri2ika nemožnosti uhradit klientovi újmu vzniklou 
klientovi při poskytování poradenských služeb se poskytovatel zavazuje pojistit se 

pro případ 2působení škody či jiné újmy způsobené svojí Činností do výše pojistného plnění 
ve výši 15.000.000 Kč (slovy: patnáct milionů korun českých) a toto pojištění udržovat 
po celou dobu platnosti této Smlouvy.

5. Smluvní strany souhlasné potvrzují, že změny Smlouvy uvedené v tomto článku nemají 
jakýkoliv vliv na platnost a účinnost Smlouvy jako celku.

6. Ostatn í u stan oven í S m louvy zůstávaj í beze zrn ěn.

Článek III. - Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž klient 
obdrží tři vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.

Stránka 3 z 4

mailto:monika.lojinova@praha.eu
mailto:david.blazek@praha.eu


2. Tento Dodatek č 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Za poskytovatele: Za klienta:

V Praze dne 21. 5.2020 V Praze dne 2020

IntfDavid Blažek 
Pověřený řízením .odboru.projektového řízení

.s f
Předseda představenstva

/

Místopředseda představenstva

Stránka 4 z 4


